（証券コード：7013）

2018年５月31日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長  満岡 次郎

「第201回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2018年５月31日付でご送付いたしました標記書類につきまして，記載事項の一部に修正すべき点が

ございましたので，本ウェブサイトをもって，下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正箇所

「第201回定時株主総会招集ご通知」13ページ

株主総会参考書類

第２号議案 取締役12名選任の件

修正内容

候補者番号９ 田中弥生氏の重要な兼職の状況

【修正前】 ＴＤＫ株式会社 社外監査役 （2018年６月就任予定）

【修正後】 （削除）

２． 修正箇所

「第201回定時株主総会招集ご通知」36ページ

添付書類 事業報告

会社役員に関する事項 ４．取締役および監査役の報酬等 報酬等の総額および員数

修正内容

修正箇所は下線で表示しております。

【修正前】
 (単位：百万円)

区  分 支給人員
報酬等の種類別の総額

報酬等の総額
基本報酬 業績連動型株式報酬 業績連動賞与

取 締 役 17名 523 270 124 919

監 査 役 7名 108 － － 108

合計(うち社外役員) 24名（9名） 631（81） 270（－） 124（－） 1,027（81）

【修正後】
 (単位：百万円)

区  分 支給人員
報酬等の種類別の総額

報酬等の総額
基本報酬 業績連動型株式報酬 業績連動賞与

取 締 役 17名 523 135 124 784

監 査 役 7名 108 － － 108

合計(うち社外役員) 24名（9名） 631（81） 135（－） 124（－） 892（81）

以 上